
GAMBRINUS CUP 2016 
PROPOZICE A ROZLOSOVÁNÍ SKUPIN TURNAJE 

TERMÍN:  sobota 16. července 2016 

MÍSTO: hlavní hřiště PF Č. Budějovice 

POŘADATEL: Českobudějovický klub futsalu,o.s.  

HRACÍ DOBA:  všechny zápasy se hrají na 2 x 10 min. 

HŘIŠTĚ: 4 hřiště o rozměrech 40 x 20 m 

branky – 2 x 3 m 

míč – velikost míče č. 4 (musí míst podobně jako sadu dresů mužstva) 

v případě podobnosti dresů se musí převléknout mužstvo uvedeno v rozpisu jako první 

hráči – hraje se 4 + 1  

obuv – zákaz kopaček s vyměnitelnými kolíky! 

POSTUPOVÝ KLÍČ VE SKUPINÁCH:  

                             1. body, 2. vzájemný zápas, 3. skóre, 4. větší počet vstřelených branek, 5. los 

V případě rovnosti bodů u tří a více družstev rozhoduje vzájemná tabulka, kde platí 
body 1. - 5. 

POSTUPOVÝ KLÍČ V PLAY OFF:  

1. postupuje vítěz utkání 

2. při nerozhodném výsledku se kope 5 pokutových kopů, dále po jednom až do 
rozhodnutí (dle pravidel futsalu FIFA) 

ČEKACÍ DOBA:  není žádná, kontumace 0:5 

TRESTY A POKUTY:  

                                            - ŽK – 30,- Kč 

- ČK – 60,- Kč – hráč nesmí pokračovat v utkání (2 minuty oslabení) 

• inzultace rozhodčího, protihráče, funkcionáře nebo diváka – vyloučení hráče z turnaje a pokuta 300,- 
Kč 

• - pokuty nutno zaplatit do následujícího utkání, jinak mužstvo nebude připuštěno k dalšímu utkání 

ROZHODČÍ: delegovaní  Jč.KKF a OKF Č. Budějovice 

DISKVALIFIKACE: při třetí kontumaci ve skupině (odehraná utkání se anulují), při hrubém porušení 
propozic turnaje, při hromadných nepřístojnostech družstva, při nezaplacení 
pokut za ČK, ŽK a inzultace 



SOUPISKY: - družstvo je povinno při prezentaci vyplnit a odevzdat soupisku (jména hráčů a čísla dresů), hráč 
může na turnaji startovat pouze za jedno družstvo (jinak se jedná o neoprávněný 
start). Hráč startují na vlastní nebezpečí. 

- hráč smí na turnaji nastoupit pouze za jedno družstvo, v opačném případě se jedná o neoprávněný start 

PREZENTACE DRUŽSTEV: družstvo je povinno se prezentovat u pořadatele nejméně 30 minut před 
zahájením skupiny 

SYSTÉM TURNAJE čtyři skupiny po 4 (z nich postupují první tři týmy), odpoledne následují vyřazovací boje  

CENY: 1. místo 1 500,- Kč, 2. místo 1 000,- Kč, 3. místo 500,- Kč, plus diplomy a poháry. Věcné ceny obdrží 
nejlepší hráč, střelec a brankář turnaje. 

OBČERSTVENÍ – ve spolupráci s pivovarem Plzeňský Prazdroj ve sportovním areálu po dobu konání turnaje 

SLOŽENÍ SKUPIN 

__________________________________________________________________________ 

SKUPINA A                  SKUPINA B                SKUPINA C                  SKUPINA D 

1. Rafanda Kaplice 1. Rumpál PT   1. Bizoni ČB                   1. Devianti ČB                

2. West Jam A          2. Lions Velešín           2. FK International       2. West Jam B            

3. SC Adamov     3. Doli Chlum              3. Unreal ČB                  3. Türk pak 

4. Beerboys ČB 4. BSKN ČB        4.  Žabovřesky               4. Žaves 

________________________________________________________________________ 

PREZENTACE: 

 8,00 – 8,25 hodin (v 8,30 je začátek zápasů ve skupinách) u stolku pořadatelů. Časový 
harmonogram jednotlivých zápasů obdrží zúčastněné oddíly na 
místě.  

 

KONTAKT NA POŘADATELE: 

Českobudějovický klub futsalu,o.s.: p. Průcha – 608 870 510 (e-mail: 
pruchamich@seznam.cz), p. Beneš – 605 148 857 (e-mail: davben@email.cz), p. Ždych – 
777 887 307 
 

 
www.futsalcb.cz 


